
SF-CARAVAN LIEDON SEUTU RY.        27.9.2023 

HALLITUS TIEDOTTAA 
Kooste hallituksen syyskuun kokouksesta (kokous 10/2023).  

Yhdistykseen hyväksyttiin 8 uutta jäsentä. Jäsenrekisterin mukaan yhdistyksessämme on nyt 542 

jäsentä. 

Hyväksyttiin yksi (1) kausipaikkahakemus. Hallitus toivottaa uuden kausipaikkalaisen 

tervetulleeksi Leporantaan.  

Käsiteltiin yhdistyksen syyskokouksen esityslistan asioita, kuten esim. vuoden 2024 Leporanta 

maksuja ja seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaa Puheenjohtajan valmisteleman esityksen 

pohjalta. Talousarvion teko on kesken, joten sitä käsitellään seuraavassa kokouksessa. 

Todettiin, että Valojuhlien talkooväki oli saanut laajasti positiivista palautetta vierailta. Valojuhlat 

olivat myös taloudellisesti erittäin onnistuneet. Hallitus kiittää kaikkia Valojuhlien järjestelyihin 

osallistuneita. Todettiin myös, että kesän aikana vierailta saatujen palautteiden perusteella 

Leporannan koetaan olevan hienossa kunnossa ja siisti. 

Päätettiin mm. seuraavat asiat, joihin hallitus oli saanut ehdotuksia/aloitteita: 

• Ylähuoltorakennukseen on tarjottu ilmaiseksi uutta ilmanvaihtokonetta. Hallitus valtuutti 

Aluetoimikuntaa hankkimaan muut tarvikkeet.  

• Päätettiin muuttaa talviohjeistusta niin että kausipaikkalainen voi kirjata itsensä 

Leirikirjanpitoon tullessaan alueelle. Lähtiessä maksun perii joku toinen (jos se on 

mahdollista) 

• Päätettiin että Leporantaan ei tule vakiohintaista kesäkuukausioleskelu mahdollisuutta. 

Todettiin että viikon oleskelu tarjouksemme on riittävä. 

• Sovittiin että tilaussaunan vierestä kulkemista rajoitetaan ensikesänä köydellä ja 

siirrettävällä aidalla. Aluetoimikunta valmistelee tähän tarvikkeet. 

• Ison saunan öljypolttimen vaihtamista ekologisempaan vaihtoehtoon pidettiin hyvänä 

ideana, mutta todettiin että taloustilanne ei anna mahdollisuuksia tehdä muutosta lähiaikana. 

Pelastustien rakentamista on suunniteltu alueen vuokraisännän kanssa, ja sovittu mm. puiden 

kaatamisesta. Aluetoimikunta hoitaa asiaa. 

Päätettiin pitää syystalkoot 14.10. ja kauden päätöstapahtuma 4.11. Syysloman aukioloa harkitaan, 

mikäli löytyy riittävästi talkoolaisia isäntätehtäviin.  

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 21.10.2023. 
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